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HOLZ IST UNSERE WELT

Specifikacija

Vrsta lesa Naravni hrast

Debelina 0,56 mm

Številka artikla 108

Številka hloda 157051-11

Številka palete 2997

Številka Število listov Dolžina Širina Površina Dolžina US Širina US Površina US Certifikati

2 32 355,00 cm 18,00 cm 20,45 m² 12' 8'' 1' 7'' 220,10 sqft -

3 32 355,00 cm 19,00 cm 21,58 m² 12' 8'' 1' 7'' 232,33 sqft -

4 32 360,00 cm 26,00 cm 29,95 m² 12' 10'' 1' 10'' 322,40 sqft -

5 32 345,00 cm 31,00 cm 34,22 m² 11' 4'' 1' 0'' 368,38 sqft -

6 32 340,00 cm 30,00 cm 32,64 m² 11' 2'' 1' 12'' 351,33 sqft -

7 32 345,00 cm 34,00 cm 37,54 m² 11' 4'' 1' 1'' 404,03 sqft -

8 32 350,00 cm 36,00 cm 40,32 m² 11' 6'' 1' 2'' 434,00 sqft -

9 32 345,00 cm 37,00 cm 40,85 m² 11' 4'' 1' 3'' 439,68 sqft -

10 32 345,00 cm 34,00 cm 37,54 m² 11' 4'' 1' 1'' 404,03 sqft -

12 32 350,00 cm 37,00 cm 41,44 m² 11' 6'' 1' 3'' 446,06 sqft -

13 32 355,00 cm 38,00 cm 43,17 m² 12' 8'' 1' 3'' 464,66 sqft -

14 32 355,00 cm 35,00 cm 39,76 m² 12' 8'' 1' 2'' 427,97 sqft -

15 32 350,00 cm 34,00 cm 38,08 m² 11' 6'' 1' 1'' 409,89 sqft -

16 32 340,00 cm 34,00 cm 36,99 m² 11' 2'' 1' 1'' 398,18 sqft -

17 32 345,00 cm 30,00 cm 33,12 m² 11' 4'' 1' 12'' 356,50 sqft -

18 32 350,00 cm 25,00 cm 28,00 m² 11' 6'' 1' 10'' 301,39 sqft -

19 32 340,00 cm 25,00 cm 27,20 m² 11' 2'' 1' 10'' 292,78 sqft -

Skupno 582,85 m² | 6.273,72 sqft
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